

§ 75

Asianro 8924/02.05.01.00/2019

Erityisavustus 2019 / TiTaLe ry

Kansalaistoiminnan palveluiden päällikkö Kati Vähäsarja Kansalaistoiminnan aktivointiyksikkö

TiTaLe ry hakee 20.000 euron erityisavustusta vanhusten hyvinvoinnin parantamiseen Karttulassa. Vapaaehtoishenkilön matkakuluihin, ruokakuluihin ja asunnon vuokraan. TiTaLe Ry on perustettu vuonna 2019 vanhusten ja vähäosaisten auttamiseen vapaaehtoisvoimin. Tarkoitus on käyttää vapaaehtoishenkilöä, joka suorittaa vapaaehtoistyötä TiTaLe Ry:n yhteistyökumppanien luona. Esim. vanhusten kotona asumista edistäen tekemällä lumitöitä, polttopuita, nurmikonleikkuuta järjestämällä vapaa-ajan toimintaa ilman palkkaa. Yhteistyökumppaneista neuvotellaan parhaillaan.

TiTaLe ry:n toiminnan tarkoitus on myös tukea vanhuksia hoitavia yksiköitä ja helpottaa heidän työtään sitoutumalla huolehtimaan siviilipalvelushenkilön aiheuttamasta lisätyöstä hallinnollisesti sekä taloudellisesti vapaaehtoistyönä. Avustus kohdentuisi siviilipalvelushenkilöiden kustannuksiin.

Hyvinvoinnin edistämisen palvelualueen erityisavustukset on tarkoitettu yhdistysten kehittämistoimintaan. Lisäksi avustuksen myöntäminen perustuu tarkoituksenmukaisuus- ja tarveharkintaan, avustus on aina osarahoitus ja tukemisella ei saa olla kilpailua vääristäviä vaikutuksia yritystoimintaan.

Erityisavustuksiin on varattu koko vuodelle yhteensä 30.000 €, josta marraskuun alkuun mennessä on käytetty 26.500 €.

Vaikutusten arviointi

-

Esitys

Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta ei myönnä erityisavustusta TiTaLe ry:lle vapaaehtoistyön ja siviilipalvelushenkilöstön kustannuksiin. Perusteluina tarkoituksenmukaisuus- ja tarveharkinta sekä se, että avustus on aina osarahoitus eikä hakija ole osoittanut omarahoitusta lainkaan.

Valmistelija

Sirpa Niemi

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 2504

Päätösehdotus

Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä kansalaistoiminnan palveluiden päällikön esityksen.

Päätös

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

